
令和 2 年 4 月 24 日 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関するお願い 
 

㈱静岡県セイブ自動車学校  

静岡県セイブリフトスクール  

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス緊急事態宣言に伴い、静岡県知事より休業要請が当社業種にも発動され下記の

通り、休業させていただきますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

 

記 

 

１、講習休止期間 

  令和 2 年 4 月 27 日～令和 2 年 5 月 6 日の間 

 

２、休止対象 

  上記期間中に新たに開始するすべての講習 

 

３、上記期間の問い合わせ等業務対応 

   職員についても休業させていただきますが、電話に関しましては転送設定をします。 

  お急ぎの方は静岡県セイブリフトスクール（053-485-5972）お電話頂きますようお願いいたし

ます（システム上、長めに呼び出してください。） 

 

  

 

以上 


